6.2. PUBLICAÇÃO / ORDEM DE FORNECIMENTO (CONTRATO) Nº 106-2023 / PROCESSO SEI Nº

23.0.000135473-61954745

EMPRESA BENEFICIÁRIA
TD DANTAS SOLUÇÕES, inscrita no CNPJ nº 30.865.998/0001-
58

DADOS BANCÁRIOS Banco Bradesco, Agência: 1379, Conta: 106082-1.

LEIA-SE:

ARP Nº 54/2023 - PE 28/2023

Item Especificação do objeto
Unidad
e

V a l o r
U n i t á r i o
(R$)

Quantida
de

G r a u  d e
Jurisdição

V a l o r
Total(R$)

55
QUENTINHAS, conforme especificações constantes no Anexo II do
TR, para a Comarca de São Pedro do Piauí.

Und R$ 23,90 30 1° Grau
R $
717,00

VALOR TOTAL: R$ 717,00 (setecentos e dezessete reais)

EMPRESA BENEFICIÁRIA
TD DANTAS SOLUÇÕES,  inscr i ta  no  CNPJ nº
30.865.998/0001-58

DADOS BANCÁRIOS Banco Bradesco, Agência: 1379, Conta: 106082-1.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DA MANUTENÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS DA ORDEM DE FORNECIMENTO (CONTRATO) Nº 107/2023 -
PJPI
2.1. Ficam mantidas as demais cláusulas da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 107/2023 - PJPI (4939501 ), vinculado ao Processo SEI nº
23.0.000135473-6 que com este termo de apostilamento não se conflitem.
Cientifiquem-se a empresa beneficiária da retificação, bem como os demais setores interessados deste Tribunal de Justiça e junte-se à Ordem
de Fornecimento (Contrato) Nº 107/2023 - PJPI (4939501 ).
Desembargador HILO DE ALMEIDA SOUSA
Presidente do Tribunal de Justiça do Piauí

Documento assinado eletronicamente por THALISON DIOGENES DANTAS, Usuário Externo, em 28/11/2023, às 11:33, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 30/11/2023, às 12:03, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4953912 e o código
CRC 7DDC6916.

23.0.000135473-6

Contrato - Extrato Nº 433/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
ATO/ESPÉCIE: Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 106/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 23.0.000135473-6
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
EMPRESA/CONTRATADA: PANIFICADORA SUCESSO, inscrita no CNPJ nº 10.997.682/0001-02
OBJETO/RESUMO: Fornecimento da alimentação necessária (quentinhas e kits lanche) para atender à Sessão do Tribunal do Júri da Vara
Única da Comarca de São Pedro do Piauí - VARUNISAOPEDPIA.
DO VALOR: R$ 532,50 (quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos), referente ao 1º Grau de Jurisdição.
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS: Recurso Orçamentário conforme Despacho Nº 129228/2023 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SOF/CEORC (4936792)

Aquisição de Alimentação para as sessões do Júri que serão realizadas na
VARA ÚNICA DA COMARCA DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ - VARUNISAOPEDPIA

Unidade Orçamentária:
Fonte:

04101 - Tribunal de Justiça
760 - Recursos de Emolumentos, Taxas e Custas

Ação Orçamentária:
Classificação Funcional Progr.:
Natureza da Despesa:
Valor reservado:

2864 - Custeio das Unidades Administrativas e Judiciárias - 1º grau de jurisdição
02.061.0015.2864
339030 - Material de Consumo
R$ 1.249,50 (2023NR02773)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do extrato deste instrumento no Diário da Justiça do TJ/PI.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL : Legislação Federal/Nacional: Lei 14.133/2021 e Lei nº 8.078/1990 e outras normas aplicáveis ao objeto deste
certame. O Pregão Eletrônico - SRP nº 28/2023/TJ/PI e seus anexos, constante do Processo Administrativo SEI nº 23.0.000014886-5; Da
proposta vencedora da CONTRATADA; ARP nº 54/2023/TJ/PI. Ao Termo de Liberação Administrativa Interna Nº 319/2023 - PJPI (4938892).
DATA DA ASSINATURA: 27/11/2023

Documento assinado eletronicamente por ELOHIM ALENCAR SANTOS, Usuário Externo, em 24/11/2023, às 13:35, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 27/11/2023, às 16:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4939006 e o código
CRC EE76CE5A.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9720 Disponibilização: Quinta-feira, 30 de Novembro de 2023 Publicação: Sexta-feira, 1 de Dezembro de 2023

Página 26

TJ
Realce

TJ
Realce

TJ
Realce

TJ
Realce

TJ
Realce

TJ
Realce

TJ
Realce

TJ
Realce